
ZARZĄDZENIE Nr 2686/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź do zawierania porozumień z podmiotami 

wykonującymi działalność leczniczą udzielającymi świadczeń zdrowotnych z zakresu 

leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży oraz do zawierania umów nieodpłatnego 

udostępnienia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 12 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1078) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie szkół i placówek, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2570/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź do zawierania porozumień 

z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą udzielającymi świadczeń zdrowotnych 

z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży oraz do zawierania umów 

nieodpłatnego udostępnienia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach, pkt 62 otrzymuje 

brzmienie:

62. Ewa Mądroch 
Szkoła Podstawowa nr 153 

im. Marii Skłodowskiej-Curie

Łódź ul. Obrońców 

Westerplatte 28

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 27 listopada 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta

 


